
Contacto

Teléfono +34 950541040
Fax +34 950541046
Correo Electrónico info@due.elejido.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 19
(04700) El Ejido España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 211/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 13:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Desarrollo Urbanístico de El Ejido, S.L.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://due.elejido.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VXF5%2FZGsAXUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en régimen de alquiler de dos (2) botellas de aire comprimido de 50 litros
y la recarga con aire comprimido respirable de estas botellas y las botellas de 6 (8 unidades) y 50 litros (2
unidades) que son propiedad de Desarrollo Urbanístico de El Ejido S.L

Suministro en régimen de alquiler de dos (2) botellas de aire comprimido de 50 litros y la recarga con aireDescripción 
comprimido respirable de estas botellas y las botellas de 6 (8 unidades) y 50 litros (2 unidades) que son propiedad de
Desarrollo Urbanístico de El Ejido S.L sujeto por el procedimiento abierto super simplificado
Valor estimado del contrato 4.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
24113200 - Aire comprimido.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato será de UN (1) AÑO, con posibilidad de prórroga de 1 año más, renovándose
de forma anual por mutuo acuerdo de las partes (1+1)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Mayor puntuación

https://due.elejido.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VXF5%2FZGsAXUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 950541040
Fax +34 950541046
Correo Electrónico licitaciones@due.elejido.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 19 -1ª
(04700) El Ejido España

Precio de la oferta más baja 2.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO DE INSPECCION BOTELLAS PARA GASES E INSTALACIONES CONTRA INCENDIOS,S.L.U.
NIF B04828224
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE SEVERO OCHO,18
(04230) HUERCAL DE ALMERIA España

Contacto

Teléfono 950305313
Correo Electrónico info@ceingas.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.420 EUR.

Motivación

Motivación proponer a centro de inspección botellas para gases e instalaciones contra incencios
Fecha del Acuerdo 18/07/2024 [1]
Plazo de Formalización

Observaciones: SUMINSITRO EN REGIMEN DE ALQUILER DE DOS BOTELLAS DE AIRE COMPRIMIDO

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Desarrollo Urbanístico de El Ejido, S.L.
Sitio Web http://due.elejido.es

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2ZpNLHjD1ARCeZKRabrInCmir26k6Ppeovi4pJEjjp9Vv8BsaebFaObA2iy7hU%2BB/QBYMsxxqu3ZOPng3LAsIrfb6a5DNQI4UPo1Ita9eZ7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
http://due.elejido.es


Lugar

REUNION TELEMATICA

MESA DE CONTRATACION
TELEMATICA

Apertura sobre oferta económica
El día 20/06/2024 a las 09:40 horas
Fecha de apertura de sobre/s orientativa. Se
confirmará dicha fecha, con la comunicación de la
convocatoria publicada con antelación suficiente.

Proceso de Licitación

Modalidad de contratación pública que promueve la libre concurrencia y transparencia al permitir que cualquier empresa
interesada pueda presentar una oferta dentro de un plazo establecido, y se adjudica a la oferta más ventajosa.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

: 

Condiciones para la asistencia : Para poder asistir a la REUNIÓN TELEMATICA, es necesario enviar un e-mail el día
antes a la convocatoria de dicho acto. info@due.elejido.es Indicando las credenciales de la persona/s que asistirá y el
nombre de la empresa. 

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lAHospuYTISExvM JXBMHHQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lAHospuYTISExvMJXBMHHQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 05/09/2024' ahora se dice ' 18/07/2024'

ID 0000014189376 |  2024-000985655 | Wed, 18 Sep 2024 13:41:18:938 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4285214259640814540180432448045198443 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=d/CflaO/tDyYFQ41WNGJfjryoJz%2B/WMF541ZCW1O5SWzS9MNRAWJx9vI60pIKZVHC5pbtjbXXXGgEUq%2BHEYtfRVjU2blHgyfJks9MjNto%2Bd45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

